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Styrelsen har under året bestått av: 
 
Ordf. Eddie Nilsson 
Sekr. Marika Olsson 
Kassör Helena Svensson 
Maria Karlsson 
Lars Kjellgard 
Mariusz Narozny 
Adam Jarland 
 
Valberedningen har bestått av Gunliz Bengtsson, Lars Bengtsson och Pia Larsson 
 
Styrelsen har under 2015 haft fyra protokollförda möten. Dessutom har vi haft ett antal ej 
protokollförda möten med funktionärer, styrelse och instruktörer inför planering av prov, 
kurser och samträningar. 
 
Antalet samträningar har under året varit 8 stycken. Vi fortsätter att försöka utveckla 
formerna för samträningarna. Flera nya hundar och förare har deltagit på dessa träningar 
som är ett bra sätt att komma in i verksamheten 
 
Sektionen arrangerade i början av april en kurs i apportering Keith Mathews, Irland som 
instruktör. Kursen var förlagd till Björkeberg, Hishult och deltagarna fick under två dagar 
guidning i konsten att träna en apportör. 
 
Ett officiellt B-prov i Nkl och Ökl arrangerades i sektionens område under våren i 
Tönnersjö och ett officiellt B-prov med Nkl, Ökl och Ekl samt ett Tollingprov under 
hösten.  
 
Vi har under året genomfört två Workingtest. Det första provet gick av stapeln den 12 
april och var den första deltävlingen i en WT-serie i Västra avdelningens regi. Tävlingen 
på Susegården lockade 45 startande i nybörjarklass, 21 i öppen klass och 20 st i elitklass. 
Ett andra WT gick i Björkeberg, Hishult den 8/11. Det kom 51 startande i nkl, 17 st i ökl 
och 17 st i ekl. För att klara av att så många ska kunna starta ordnade vi två separata 
slingor med sammanlagt sex domare. 
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Lördagen den 6 juni arrangerade Västra avdelningen Unghundsderby för retriever på 
Björkeberg, Hishult. Sektionens medlemmar var engagerade i såväl förplanering som 
genomförande av arrangemanget, som blev en stor succé.  
 
I början på hösten anordnades en föreläsningskväll med Lena Weber från Halmstad 
hundrehab. Föreläsningen handlade bl a om förebyggande träning, uppvärmning och 
rehabträning. 
 
Ansvarig för hemsidan har under året varit Lars Kjellgard.  
 
Under året har sektionen även startat en Facebookgrupp som ett komplement till 
hemsidan för att nå ut men information  
 
Antalet medlemmar boende inom sektionens upptagningsområde uppgår vid årets slut till 
225 st 
 
Vi vill från sektionen rikta ett stort tack till alla som hjälpt till vid våra arrangemang 
under året samt till markägare som ställt tränings- och provmarker till vårt förfogande. 
 
Sektionens ekonomi redovisas i kassörens rapport. 
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